

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No.- 3/6					
Maintenance of C/D works					
Home pipe culvert-					
					= 2.00 No.
Item No.- 4/7					
Maintenance of C/D works					
slab culvert- — T/S					
					= 1.00 No.
Item No.- 5/8					
Maintenance of Road signs-T/S					
					= 0.06/km
Item No.- 6/9					
Maintenance of room and					
km stones — T/S					
					= 0.07 km
Item No.- 7/10 (i)					
Cutting of branches					
of trees and shrubs — T/S					
					= 2.00 No.
Item No.- 8/10 (ii)					
Cutting of shrubs from					
roadways — T/S					
					= 6.00 No.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
J-tem No. - 7/11					
white washing of parapet wall of C/D work - T/S					
					$\approx 22.5 \text{ m}^2$
Jan 15-12-2023					
J.E.					

in Qty.
20/07/23
AB

ABSTRACT of cost

J-tem No. - 1/1

Restoration of raincoils with soil - T/S

Qty. - 30.15 m^3 from T.M.B.P. - 39

@ Rs. 407.74/m³ — Rs. 12 292.00

J-tem No. - 2/2

Making up of berms/shoulders

Qty. - 185 m^2 from T.M.B.P. - 39

@ Rs. 60.58/m² — Rs. 11 207.00

J-tem No. - 3/6

Maintenance of C/D works

Home pipe catchment - T/S

Qty. - 2.00 No. from T.M.B.P. - 40

@ Rs. 1182.79/No. — Rs. 2 366.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. - 4/7					
Maintenance of C/O under slab culvert - T/S					
Qty - 100 No. from T.M.B.P. - 40					
@ Rs. 2426.45/No. -					Rs. 2426.00
Item No. - 5/8					
Maintenance of Road sign - T/S					
Qty - 0.06 km from T.M.B.P. - 40					
@ Rs. 1117.64/km -					Rs. 671.00
Item No. - 6/9					
Maintenance of 200m and km stone - T/S					
Qty - 0.07 km from T.M.B.P. - 40					
@ Rs. 673.66/km -					Rs. 49.00
Item No. - 7/10 (i)					
Cutting of branches of trees and shrubs - T/S					
Qty - 200 No. from T.M.B.P. - 40					
@ Rs. 115.57/No. -					Rs. 231.00
Item No. - 8/10 (ii)					
Cutting of shrubs from road way - T/S					
Qty - 6.00 No. from T.M.B.P. - 41					
@ Rs. 7.10/No. -					Rs. 43.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 9/11					
white washing of parapet walls-T/1					
Qty- 22.5 m^2 of 2 cm T.M.B.P- 41					
@ Rs. 17.22/m ² ———					Rs. 387.00
Total ———					Rs. 29068.00
Add 12% L.S.T. ———					Rs. 3488.00
Add 1% L.C. ———					Rs. 291.00
Add S.F. ———					Rs. 92.00
					Rs. 32939.00
Less for below 12.96% ———					Rs. 4269.00
Net pay ———					Rs. 28670.00

Jan 15-12-2023
T.E.

(W) 22/10/24
AG

Chf.
22/10/24

MATERIAL STATEMENT

E/W - 57.90 m^3

Jan 15-12-2023
T.E.